



UAB ALYTAUS REGIONO
ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS



Uždaroji akcinė bendrovė, Vilniaus g. 31, LT-62112 Alytus, tel. (8 315) 72 842, faks. (8 315) 50 150,
el. p. info@alytausratc.lt, http://www.aratc.lt. Atsisk. sąsk. LT 307300010129791336 Swedbank AB, banko kodas 73000.
PVM kodas LT100001596812

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 250135860

Tiekėjams

2022-11-17 Nr. S-22-2477

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO

Perkančioji organizacija, vadovaudamasi atviro (tarptautinio) konkurso „Alytaus miesto savivaldybės teritorijoje susidarančių pakuočių atliekų surinkimo ir vežimo paslauga“ (pirkimo Nr. 631588) (*toliau - Konkursas*) sąlygų 9.3. p. nuostatomis teikia paaiškinimus į tiekėjų klausimus dėl Konkurso sąlygų.

1. Tiekėjo klausimas: Jūsų pateiktame dokumente „Konkurso sąlygos“, 5 skyriuje kur aprašomas pasiūlymo pateikimas, yra nurodyta tokia informacija:

5.11. Pasiūlymas turi būti pateikiamas CVP IS priemonėmis užpildant pasiūlymo formą (CVP IS meniu punkte „Atsakyti į klausimus“) ir prie jos pridedant visus pasiūlymo formoje reikalaujamus pateikti dokumentus.

Galite paaiškinti kur toks CVP IS punktas yra ir kaip jį rasti tiksliai? Nes visas pasiūlymas CVP IS priemonėmis visada iki šiol būdavo teikiamas kaip nurodote šio dokumento 5.12.1 punkte kur aprašote tik pirkimo dokumentų 1 priedą kartu su pasiūlymo priedu „Paslaugos kainos pagrindimo skaičiavimas“ teikimą:

*5.12. Pasiūlymą sudaro tiekėjo elektroninėmis CVP IS priemonėmis pateiktų dokumentų visuma (įskaitant pasiūlymo paaiškinimus bei atsakymus dėl pasiūlymo (jei tokių bus)):
5.12.1. CVP IS pasiūlymo lango eilutėje „Prisegti dokumentai“ pateikti reikalaujami dokumentai ir užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo dokumentų 1 priedą kartu su pasiūlymo priedu „Paslaugos kainos pagrindimo paskaičiavimas“.*

Jei visą pasiūlymą su reikalingais priedais pateiksime kaip nurodyta 5.12.1 punkte, pasiūlymas bus atmestas?

Perkančiosios organizacijos atsakymas: paaiškiname, kad pasiūlymas gali būti teikiamas CVP IS pasiūlymo lango eilutėje „Prisegti dokumentai“ pateikiant užpildytą pasiūlymo formą ir kitus reikalaujamus dokumentus.

2. Tiekėjo klausimas: Jūsų pateiktame priede Nr. 1 „Pasiūlymo forma“, 3 lentelėje, pavadinimu „Kitos paslaugos“, 2 punkte nurodomi metiniai (12 mėn.) paslaugos KIŽ, KIN tvirtinimo ant kontainerio apimtys kiečiai (šiuo atveju 13 731 vnt.) ir pasiūlyme turi būsimas paslaugos teikėjas pateikti viso per metus kainą Eur be PVM. Galite patikslinti ar šios paslaugos apskaičiuota kaina įeina į dokumente „Konkurso sąlygos“, 2 skyriuje, 2.6 punkte nurodytai perkančiajai organizacijai priimtina maksimalią bendrą metinę (12 mėn.) pasiūlymo kainą, kuri yra - 119 304 Eur be PVM?

Perkančiosios organizacijos atsakymas: į maksimalią metinę paslaugų kainą, nurodytą Konkurso sąlygų 2.6. p., neįeina pasiūlymo formos 3 lentelėje „Kitos paslaugos“ nurodytų paslaugų kainą.

Atkreipiame dėmesį, kad pasiūlymo formos 3 lentelės „Kitos paslaugos“ 2 punkte nurodyta metinė (12 mėn.) paslaugos KIŽ, KIN tvirtinimo ant konteinerio **apimtis yra 9 151 vnt.**, o ne tiekėjo nurodyta apimtis - 13 731 vnt.

3. Tiekėjo klausimas: pagal Jūsų pateiktą Techninę specifikaciją, kurios 7.4.22. punkte nurodoma, kad „*KIŽ, KIN įsigyja ir ant konteinerių tvirtina Paslaugos tekėjas. Skaičiuojama, kad per visą Sutarties laikotarpį (su galimais pratėsimais), visi KIŽ ir KIN gali būti pakeičiami du kartus*“. Paslaugos sutartis bus sudaroma 3 metams (36 mėn.). Pagal pasiūlymo formą, KIŽ, KIN bus keičiami kiekvienais metais, t.y. 3 (tris) kartus, o pagal Techninę specifikaciją gali būti keičiami 2 (du) kartus). Ar tikrai visos apimtys (13731 vnt.) konteineriams bus reikalingas KIŽ, KIN keitimas naujais kiekvienais paslaugos teikimo metais? Galite patikslinti kiek kartų KIŽ, KIN bus keičiami?

Perkančiosios organizacijos atsakymas: paaiškiname, kad KIŽ, KIN per visą sutarties galiojimo laikotarpį gali būti tvirtinami ne daugiau kaip 2 kartus, t.y. tai apima pradinį KIŽ, KIN tvirtinimą ant konteinerių ir KIŽ, KIN pakeitimą tuo atveju jeigu jis tampa netinkamu, kaip nurodyta Techninės specifikacijos 7.4.27 ir 7.4.28 punktuose.

Atkreipiame dėmesį, kad pasiūlymo formos 3 lentelės „Kitos paslaugos“ 2 punkte nurodyta metinė (12 mėn.) paslaugos KIŽ, KIN tvirtinimo ant konteinerio **apimtis yra 9 151 vnt.**, o ne tiekėjo nurodyta apimtis - 13 731 vnt.

Komisijos pirmininkė



Viktorija Zautrė

Originalas nebus siunčiamas

Viktorija Zautrė, tel. 8 315 72842, el. p. viktorija.zautre@alvtausratc.lt